
     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sisällysluettelo 
 
 
 

 Johdanto   1 
 

Yleisperustelut   2 
 

Talousarvion yhdistelmä   6 
 

 Käyttötalousosa   9 
 

Tuloslaskelmaosa 56 
 

 Investointiosa 63 
 

Rahoitusosa 64 
 

 Toimintasuunnitelmat tulosyksiköittäin 2020-2025 65 
 
 Tehtäväaluejako 79 
 

 Toiminta-avustukset 80 
 

Palkkaliite 81 
 

 Hautainhoitorahaston talousarvio 85 
 

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeet 88 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
Johdanto 
 
 
 
Kuhmon seurakunta Toivon vuonna 2020  
 
Vuonna 2020 Kuhmon seurakunnalla on edessään avoimet ovet ja haasteet 
seurakunnalliseen toimintaan ja työhön. Hyvä yhteistyö alueen muiden yhteistyötahojen 
kanssa ja seurakuntalaisten luottamus seurakunnan palveluihin ja toimintoihin ovat 
kulmakiviä toimintoja suunniteltaessa. On tärkeätä pitää yllä ja kasvattaa 
seurakuntalaisten sitoutumista ja luottamusta oman kotiseurakunnan toimintoihin.  
 
Tªssª vuosisuunnitelmassa toimialat ovat kirjanneet òTaivas aina aukiò ï 
seurakuntastrategian mukaisesti tarkeimpiä tulevaisuudennäkymiä kohti vuotta 
2025.  On merkille pantavaa, että seurakunnan väkimäärän väheneminen voi toisaalta 
myös toiminnan tiivistymisenä ja osittain jopa aktivoitumisena.  Jäsenet ovat yhä tiiviimpi 
yhteisö ja toiminta voi tavoittaa suhteellisesti suuremman osan väestöstä.  
 
Hyvä seurakunnan perustyö on koko kuhmolaisen elinyhteisön tukiranka. Kun 
seurakunta on luotettava, ihmiset voivat turvallisin mielin kulkea elämää eteenpäin 
muuttuvassa maailmassa.   
 
Vuosi 2020 saa olla yhteisvastuukeräyksen teeman mukaisesti niin perheiden kuin 
seurakuntaan sitoutumisen vuosi.  
 
Vuonna 2020 talouden saralla pyritään karsimaan kiinteistömenoja pienemmäksi, mm. 
kirkon lämpöremonttia seuraamalla, Ikolan pappilan toimintoja tehostamalla, Lentiiran 
kirkon sekä myös seurakuntakeskuksen kiinteistömenoja järkeistämällä sekä saattamalla 
loppuun leirikeskuksen myyntiprosessi.  

 

 

 

 

 

 

 

 



YLEISPERUSTELUT 
 

1. Määräykset talousarvion laatimisesta 
 

Seurakunnan talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista koskevat 
säännökset ovat kirkkojärjestyksen 15.luvun 1- 3 §:ssä: 
 

Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava 
talousarviota ja hyvän talouden hoidon periaatteita. Omaisuutta on hoidettava tuottavasti 
ja riskit halliten. 

Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. 
Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset 
tehtävien hoitamiseen turvataan. 

Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai 
perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. 
Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen 
osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion laatimisvuonna 
kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 

Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. 
Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on 
käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. 

Kirkkovaltuuston on hyväksyttävä seurakunnan ja yhteisen kirkkovaltuuston 
seurakuntayhtymän talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma viimeistään edellisen 
vuoden joulukuussa. 

Talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista ohjeistavat lisäksi 
taloussääntö ja kirkkohallituksen antamat ohjeet. 
 
 
2. Talousarvion rakenne 
 
Seurakunnan talousarviolla on kaksi tehtävää, jotka määräävät suunnitelmien 
rakenteen: 
 
A. Kokonaistalouden näkökulma, sisältää tuloslaskelmaosan ja rahoitusosan 
 
Tuloslaskelmaosassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat 
käyttötalouden menot ja tulot, verotulot sekä suunnitelman mukaiset poistot. 
Vakaan talouden lähtökohtana on, että toiminnan menokehitys sopeutetaan 
keskeisten tuloerien kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen on nähtävissä 
tuloslaskelmaosassa tulorahoituksen riittävyytenä. Tuloslaskelmaosasta saadaan 
mm. seuraavia tunnuslukuja: toimintakate, vuosikate ja tilikauden tulos. 
 
Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää katettavaksi verotuloilla 
ja keskusrahaston toiminta-avustuksella ja rahoitustuotoilla.  
Vuosikate on seurakunnan kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate 



ilmoittaa riittääkö seurakunnan tulorahoitus kattamaan pitkävaikutteisista 
tuotannontekijöistä aiheutuneet kulut eli käyttöomaisuuden poistot. 
Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus eli tulos 
ennen tuloksen järjestelyeriä. Muodollista tulojen ja menojen tasapainottamista eli 
pyrkimystä nollatulokseen ei edellytetä vuositasolla, vaan tilikauden tulos voi 
talousarvion yksittäisenä suunnitelmavuotena olla yli- tai alijäämäinen. 
Talousarviossa ja toiminta- ja taloussuunnitelmassa tai niiden hyväksymisen 
yhteydessä on kuitenkin päätettävä niistä toimenpiteistä, joilla edellisen vuoden 
taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion 
laatimisvuonna kertyväksi arvioitu ali- tai ylijäämä. 
 
Rahoitusosassa osoitetaan, miten talousarvio vaikuttaa seurakunnan 
maksuvalmiuteen. Talousarvion rahoitusosa esitetään rahoituslaskelmakaavan 
muodossa 
 
 
B. Toiminnan ohjauksen näkökulma, sisältää käyttötalousosan ja investointiosan 
 
Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. 
Talousarvion käyttötalousosassa asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan 
asetettujen tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Käyttötalousosa sisältää 
seurakunnan tulot ja menot sekä niiden erotuksen työaloittain (pääluokittain ja 
kustannuspaikoittain).  
 
Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja 
peruskorjaushankkeet sekä hankinnat ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään 
erikseen tulot, menot ja niiden erotus. 
 
 
3. Talouden reunaehdot 
 
Suomen talouden myönteisen kehityksen odotetaan jatkuvan vielä vuonna 2020, 
joskin kasvu tullee hidastumaan. Työttömyystilanne on viimeisen vuoden aikana 
parantunut. Välillisen verotuksen kiristyminen kiihdyttää inflaatiota. Korkotaso pysyy 
edelleen matalana. 
 
 
4. Talousarvion ja toimintasuunnitelman lähtökohdat, tavoitteet ja 
yhteenvetoa 
 
Kuhmon seurakunnan taloussuunnittelun yhtenä tavoitteena on seurakunnan 
talouden saaminen tasapainoon. Talous on ollut alijäämäinen vuosina 2014 - 2016. 
Alijäämää on paikattu edellisten vuosien kertyneillä ylijäämillä. Vuonna 2017 tulos 
saatiin kääntymään ylijäämäiseksi. Tukitoimintojen henkilöstöä vähennettiin ja 
kiinteistöistä pyrittiin luopumaan. Henkilöstömenojen pienentäminen seurakunnan 
toiminnot turvaten on välttämätöntä suunnittelukaudella, sillä seurakunnan 
jäsenmäärän ennustetaan laskevan ja siten verotulojen supistuvan 
vääjäämättömästi. 
 
Kirkollisveroprosentti on 1,75 ja vuonna 2018 kirkollisveroja kertyi 1.486.886 euroa. 
Viimeisimmän arvion mukaan kirkollisverotuloja kertyy vuonna 2019 1.526.000 
euroa. Kirkollisverotuloja siis arvioidaan kertyvän kuluvana vuonna edellisvuotta 
enemmän ja noin 7.000 euroa enemmän kuin vuoden 2019 talousarviossa on 
arvioitu. 



Vuoden 2020 talousarvioon kirkollisverokertymä on arvioitu pienemmäksi kuin 
ennustettu kuluvan vuoden kertymä. Vuoden 2020 talousarvion kirkollisveroksi 
ennustetaan 1.470.000 euroa. Kuhmon seurakunnan kirkollisverotulojen kehitys 
kääntyy negatiiviseksi jäsenmäärän vähenemisen myötä. Laskeva trendi on 
jatkunut vuodesta 2015 lukien. Kirkollisveroa maksavien määrän ennustetaan 
laskevan vuosittain noin 2,3% vuodesta 2018 eteenpäin. Kirkollisveron määrän 
ennustetaan laskevan jopa yli 2% vuodessa 2020-luvulla.  
 
 

 
 
 
Kirkkovaltuuston vahvistama kiinteistöstrategia kiinteistömenojen karsimiseksi sekä 
toteutetut henkilöstövähennykset ovat tähdänneet talouden tasapainottamiseen. 
Kiinteistöstrategian mukainen Paloniemen leirikeskuksen myyminen vähentää 
kiinteistökuluja noin 56.000 euroa edellisvuoteen verrattuna. Kuhmon kirkossa 
vuonna 2019 toteutetun lämmitystavan muutoksen suorasta sähkölämmityksestä 
maalämpöön on ennakoitu pienentävän sähkökuluja noin 16.000 euroa. 
 
Kiinteistömenojen karsimista hyväksytyn strategian mukaisesti tulee edelleen 
jatkaa. Suunnitelmavuosien 2021 ja 2022 talouden tasapainottamiseksi ei 
kiinteistömenojen karsiminen kuitenkaan riitä. Taloussuunnitelmassa vuosille 2021 
ja 2022 on varauduttava siihen, että Kuhmon seurakunnan työntekijämäärä on 
sopeutettava alle 7000 jäsenen seurakunnan tarpeita ja maksukykyä vastaavaksi. 
 
Vuoden 2020 toimintakulut (ilman sisäisiä eriä) ovat talousarvioehdotuksessa 
1.698.240 ú, eli jäävät 63.887 euroa pienemmiksi kuin vuoden 2019 talousarviossa. 
 

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

1 800

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

2
0

2
8

2
0

2
9

2
0

3
0

Kirkollisveron kehitys 1000 e

Kuhmo Lin. (Kuhmo)



Käyttötalouden kuluista suurimman erän muodostavat henkilöstökulut 994.254 ú.  
mikä on samalla tasolla kuin 2019 talousarvio ja toteuma vuonna 2018. Vuonna 
2020 seurakunnassa on yksi oppisopimusopiskelija. Lähetys- ja aikuistyön sihteeri 
opiskelee lastenohjaajaksi ja tulee jatkossa korvaamaan seurakuntapastorin 
työpanosta lapsi- ja nuorisotyössä.  
 
Vuodelle 2020 varataan KirVESTES:n mukaiseen suorituslisään 1,1% kirkon 
yleisen palkkausjärjestelmän mukaisen palkanasetannan piiriin kuuluvien 
viranhaltijoiden ja kuukausipalkkaisten työntekijöiden vuoden 2019 tavanomaisen 
kuukauden peruspalkoista muodostetusta palkkasummasta. Näin laskettu erä on 
6.750 euroa. Suorituslisää maksetaan viranhaltijan/työntekijän työsuorituksen 
perusteella. 
 
Palveluiden ostoon arvioidaan käytettävän 337.535 ú eli 21.945 euroa ja 6 % 
vähemmän kuin vuonna 2019.  Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden ostoon 
arvioidaan käytettävän puolestaan 194.795 ú, eli 55.525 ú ja 22,0 % edellisvuotta 
vähemmän. Säästö tule suurelta osin sähkön kulutuksen pienenemisestä kirkon 
remontin ja Paloniemen leirikeskuksen myynnin ansiosta. Avustusmäärärahat ovat 
talousarvioehdotuksessa 57.700 ú, mikä on 3.700 euroa ja 7% enemmän kuin 
edellisenä vuonna.  
 
Seurakunnan toimintatuotot koostuvat korvauksista, maksutuloista, vuokratuloista, 
metsätalouden tuloista, keräystuotoista, tuista ja avustuksista ja muista tuotoista. 
Toimintatuotoilla katetaan 25 % seurakunnan toimintakuluista. Toimintatuottoja 
talousarviossa on (ilman sisäisiä eriä) 428.940 ú, jossa on lisªystª vuoden 2019 
talousarvioon 2 %. Toimintakate on 1.269.300 euroa. 
  
Vuosikate on talousarvioehdotuksessa 211.836 euroa. Vastaavan kokoisiin 
seurakuntiin verrattuna suhteellisen suurten poistojen, 210.830 euroa, jälkeen 
talousarvioehdotus on 1.006 euroa ylijäämäinen. Talousarviolainoja tulee 
lyhennettäväksi talousarviovuotena 130.000 euroa.   
 
Investointeihin on vuodelle 2020 varattu talousarviossa yhteensä 302.000 euroa. 
Kuhmon kirkon katon korjaamiseen 100.000 euro, Ikolan pappilan 
peruskorjaamiseen 150.000 euroa sekä 10.000 euroa Kuhmon kirkon urkujen 
korjaamiseen. Piha-alueiden hoitoon käytettävän ajoleikkurin uusintaa varten 
varataan 22.000 euroa. Lentiiran kirkkoon hankittaviin ilmalämpöpumppuihin 
varataan 20.000 euroa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TALOUSARVION YHDISTELM  (1000 ú)     
(ilman sisäisiä ja laskennallisia eriä)      

       

  

TP 
2018 

TA 
2019 

TA 
2020 

MUUTOS MUUTOS 

                ú      % 

          
ed. 

vuoden 
  

1. KÄYTTÖTALOUSOSA         talousarvio   

             

 yleishallinto kulut 269 290 290 0 0,0 

  tuotot 535 12 12 0 0,0 

  toimintakate -266 278 278 0 0,0 

             

 seurakunnallinen kulut 904 840 843 3 0,4 

 toiminta tuotot 150 96 52 -44 -45,8 

  toimintakate 754 744 791 47 6,3 

             

 hautaustoimi kulut 188 194 198 4 2,1 

  tuotot 47 46 39 -7 -15,2 

  toimintakate 141 148 159 11 7,4 

             

 kiinteistötoimi kulut 424 438 358 -80 -18,3 

  tuotot 312 266 326 60 22,6 

  toimintakate 112 172 32 -140 -81,4 

             

käyttötalous yhteensä kulut 1785 1762 1689 -73 -4,1 

  tuotot 1044 420 429 9 2,1 

  toimintakate 741 1342 1260 -82 -6,1 

             

2. 
TULOSLASKELMAOSA 

menot 163 163 159 -4 -2,5 

  tulot  1655 1681 1632 -49 -2,9 

  netto 1492 1518 1473 -45 -3,0 

             

3. INVESTOINTIOSA menot 400 400 302 -98 -24,5 

  tulot  400 0 0 0   

  netto 0 400 302 -98 -24,5 

             

4. RAHOITUSOSA menot 130 130 130 0 0,0 

  tulot  0 200 0 -200   

  netto 130 -70 130 200 -285,7 

             

YHTEENSÄ menot 2478 2455 2280 -175 -7,1 

  tulot  3099 2301 2061 -240 -10,4 

  netto 621 -154 -219 -65 42,2 



 

 
 

 

KORVAUKSET; 18000

MYYNTI- JA 
MAKSUTUOTOT; 61060

VUOKRATUOTOT; 
224100

METSÄTALOUDEN 
TULOT; 100000

TUET JA 
AVUSTUKSET; 6 200

LAHJOITUSTUOTOT; 
19580

KIRKOLLISVERO; 
1 470000

VALTION 
RAHOITUS; 

162000

KORKOTUOTOT; 100

¢¦[h¢ нлнлΣ ϵ

HENKILÖKULUT; 994254

PALVELUJEN OSTOT; 
337535

VUOKRAT; 31530

AINEET TAVARAT 
TARVIKKEET; 194795

AVUSTUKSET; 57900

VEROT; 65610

MUUT MENOT; 8 000

VEROTUSKULUT; 23000

KESKUSRAHASTOMAKSU; 
129580

KORKOKULUT; 7 000

Y&¸¢¢ma9bh¢ нлнлΣ ϵ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Hallinto; 290626

Seurakuntatyö; 843213

Hautaustoimi; 197650

Kiinteistötoimi; 358135

a9bh¢ t&&[¦hYL¢¢!Lb нлнлΣ ϵ



       KÄYTTÖTALOUSOSA 
       Käyttötalousosa tulosyksiköittäin tiliryhmätasolla, mukana sisäiset erät ja vyörytyserät, ú 
 

Tulosyksikkö   
Edellinen TP 
2018 

TA  
2019 

TA 
2020 

TS1  
2021 

TS2  
2022 

1006010000 Toimintakulut -5 722,60         

Tuloslaskelmaosa Henkilöstökulut -5 722,60         

  Henkilösivukulut -5 722,60         

  TOIMINTAKATE -5 722,60         

  Verotulot ja valtionrahoitus 
-1 655 
009,36 

-1 681 
000,00 

-1 632 
000,00 

-1 632 000,00 
-1 632 
000,00 

  Verotuskulut 21 898,47 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

  Keskusrahastomaksut 139 980,00 132 800,00 129 580,00 129 580,00 129 580,00 

  Rahoitustuotot ja -kulut 6 566,19 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 

  Korkotuotot -214,50 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 

  Korkokulut 6 780,69 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

  VUOSIKATE 
-1 492 
287,30 

-1 518 
300,00 

-1 472 
520,00 

-1 472 520,00 
-1 472 
520,00 

  Sisäiset vyörytyserät -161 878,47 -155 800,00 -152 580,00 -152 580,00 -152 580,00 

  
Erilliskirjanpitona hoidetut 
rahastot 

0,00         

  Tuotot -62 302,50         

  Kulut 62 302,50         

  TILIKAUDEN TULOS 
-1 654 
165,77 

-1 674 
100,00 

-1 625 
100,00 

-1 625 100,00 
-1 625 
100,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 
-1 654 
165,77 

-1 674 
100,00 

-1 625 
100,00 

-1 625 100,00 
-1 625 
100,00 

1011010000 Toimintakulut 5 838,51         

Kirkolliset vaalit Henkilöstökulut 833,89         

  Palkat ja palkkiot 806,25         

  Henkilösivukulut 27,64         

  Palvelujen ostot 4 653,46         

  Aineet ja tarvikkeet 351,16         

  Ostot tilikauden aikana 351,16         

  TOIMINTAKATE 5 838,51         

  VUOSIKATE 5 838,51         

  Sisäiset vyörytyserät -5 838,51         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011010101 Toimintakulut 8 345,07 12 200,00 7 610,00 7 610,00 7 610,00 

Kirkkovaltuusto Henkilöstökulut 1 653,57 2 100,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 

  Palkat ja palkkiot 1 642,50 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  Henkilösivukulut 11,07   10,00 10,00 10,00 

  Palvelujen ostot 2 708,65 5 000,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

  Sisäiset vuokrakulut 3 167,35 3 000,00       

  Aineet ja tarvikkeet 815,50 2 100,00 900,00 900,00 900,00 

  Ostot tilikauden aikana 815,50 2 100,00 900,00 900,00 900,00 

  TOIMINTAKATE 8 345,07 12 200,00 7 610,00 7 610,00 7 610,00 

  VUOSIKATE 8 345,07 12 200,00 7 610,00 7 610,00 7 610,00 

  Sisäiset vyörytyserät -8 345,07 -12 200,00 -7 610,00 -7 610,00 -7 610,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1011010102 Toimintatuotot -516 126,15         

Kirkkoneuvosto 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-516 126,15         

  Toimintakulut 13 463,39 15 160,00 20 744,00 20 744,00 20 744,00 

  Henkilöstökulut 4 080,09 3 630,00 4 085,00 4 085,00 4 085,00 

  Palkat ja palkkiot 4 006,86 3 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

  Henkilösivukulut 73,23 130,00 85,00 85,00 85,00 

  Palvelujen ostot 4 470,82 4 250,00 5 880,00 5 880,00 5 880,00 

  Vuokrakulut 95,00         

  Sisäiset vuokrakulut 2 985,99 2 980,00 6 079,00 6 079,00 6 079,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 631,49 3 300,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 631,49 3 300,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

  Annetut avustukset 200,00   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

  Muut toimintakulut   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  TOIMINTAKATE -502 662,76 15 160,00 20 744,00 20 744,00 20 744,00 

  VUOSIKATE -502 662,76 15 160,00 20 744,00 20 744,00 20 744,00 

  Sisäiset vyörytyserät 502 662,76 -15 160,00 -20 744,00 -20 744,00 -20 744,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011050000 Toimintatuotot -493,25         

Taloushallinto Korvaukset -50,40         

  Maksutuotot -290,70         

  Muut toimintatuotot -152,15         

  Toimintakulut 143 395,03 150 300,00 150 365,00 150 365,00 150 365,00 

  Henkilöstökulut 102 770,16 103 930,00 102 915,00 102 915,00 102 915,00 

  Palkat ja palkkiot 82 826,64 83 990,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 

  Henkilösivukulut 19 943,52 19 940,00 19 515,00 19 515,00 19 515,00 

  Palvelujen ostot 26 090,19 31 400,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 

  Vuokrakulut 442,40 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  Sisäiset vuokrakulut 11 943,96 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 148,18 2 470,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 148,18 2 470,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 

  Muut toimintakulut 0,14         

  TOIMINTAKATE 142 901,78 150 300,00 150 365,00 150 365,00 150 365,00 

  VUOSIKATE 142 901,78 150 300,00 150 365,00 150 365,00 150 365,00 

  Sisäiset vyörytyserät -142 901,78 -150 300,00 -150 365,00 -150 365,00 -150 365,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011050200 Toimintakulut 3 732,66 5 700,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

Tilintarkastus Palvelujen ostot 3 713,87 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 

  Aineet ja tarvikkeet 18,79 100,00 50,00 50,00 50,00 

  Ostot tilikauden aikana 18,79 100,00 50,00 50,00 50,00 

  TOIMINTAKATE 3 732,66 5 700,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

  VUOSIKATE 3 732,66 5 700,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

  Sisäiset vyörytyserät -3 732,66 -5 700,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011070000 Toimintatuotot -6 624,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Kirkonkirjojenpito Maksutuotot -6 624,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 



  Toimintakulut 35 142,41 36 730,00 37 765,00 37 765,00 37 765,00 

  Henkilöstökulut 27 148,21 27 880,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00 

  Palkat ja palkkiot 21 857,84 22 480,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 

  Henkilösivukulut 5 290,37 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

  Palvelujen ostot 1 192,67 2 500,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 

  Vuokrakulut 221,23 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 5 971,98 5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

  Aineet ja tarvikkeet 496,82 200,00 400,00 400,00 400,00 

  Ostot tilikauden aikana 496,82 200,00 400,00 400,00 400,00 

  Muut toimintakulut 111,50         

  TOIMINTAKATE 28 518,41 30 730,00 31 765,00 31 765,00 31 765,00 

  VUOSIKATE 28 518,41 30 730,00 31 765,00 31 765,00 31 765,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 1 660,12         

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
1 660,12         

  Sisäiset vyörytyserät 2 115,17 11 300,00 10 390,00 10 390,00 10 390,00 

  TILIKAUDEN TULOS 32 293,70 42 030,00 42 155,00 42 155,00 42 155,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 32 293,70 42 030,00 42 155,00 42 155,00 42 155,00 

1011080000 Toimintatuotot -36,00         

Kirkkoherranvirasto Maksutuotot -36,00         

  Toimintakulut 53 881,00 62 480,00 63 020,00 63 020,00 63 020,00 

  Henkilöstökulut 39 458,08 41 150,00 41 370,00 41 370,00 41 370,00 

  Palkat ja palkkiot 31 781,29 33 180,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 

  Henkilösivukulut 7 676,79 7 970,00 7 970,00 7 970,00 7 970,00 

  Palvelujen ostot 7 642,64 14 290,00 14 620,00 14 620,00 14 620,00 

  Vuokrakulut 221,26 500,00 500,00 500,00 500,00 

  Sisäiset vuokrakulut 5 971,98 5 960,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

  Aineet ja tarvikkeet 587,04 580,00 580,00 580,00 580,00 

  Ostot tilikauden aikana 587,04 580,00 580,00 580,00 580,00 

  TOIMINTAKATE 53 845,00 62 480,00 63 020,00 63 020,00 63 020,00 

  VUOSIKATE 53 845,00 62 480,00 63 020,00 63 020,00 63 020,00 

  Sisäiset vyörytyserät -53 845,00 -62 480,00 -63 020,00 -63 020,00 -63 020,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011080109 Toimintakulut 1 528,86 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

Työpaikkaruokailu Palvelujen ostot 1 363,52 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 165,34 600,00 600,00 600,00 600,00 

  Ostot tilikauden aikana 165,34 600,00 600,00 600,00 600,00 

  TOIMINTAKATE 1 528,86 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

  VUOSIKATE 1 528,86 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

  Sisäiset vyörytyserät -1 528,86 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1011080110 Toimintatuotot -11 478,07 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 

Muu yleishallinto 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-5 931,90         

  Tuet ja avustukset -5 546,17 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 

  Toimintakulut 33 973,42 34 950,00 32 751,00 32 751,00 32 751,00 



  Palvelujen ostot 28 711,22 28 750,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 

  Aineet ja tarvikkeet 4 692,98 5 500,00 500,00 500,00 500,00 

  Ostot tilikauden aikana 4 692,98 5 500,00 500,00 500,00 500,00 

  Muut toimintakulut 569,22 700,00 700,00 700,00 700,00 

  TOIMINTAKATE 22 495,35 28 750,00 26 551,00 26 551,00 26 551,00 

  VUOSIKATE 22 495,35 28 750,00 26 551,00 26 551,00 26 551,00 

  Sisäiset vyörytyserät -22 495,35 -28 750,00 -26 551,00 -26 551,00 -26 551,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1012010000 Toimintatuotot -155,49         

Jumalanpalveluselämä Maksutuotot -155,49         

  Toimintakulut 176 322,01 162 132,00 173 122,00 173 122,00 173 122,00 

  Henkilöstökulut 71 218,85 54 482,00 64 750,00 64 750,00 64 750,00 

  Palkat ja palkkiot 58 425,24 43 940,00 52 750,00 52 750,00 52 750,00 

  Henkilösivukulut 13 397,81 10 542,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

  
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-604,20         

  Palvelujen ostot 10 934,89 12 100,00 11 850,00 11 850,00 11 850,00 

  Vuokrakulut 1 099,06 800,00 800,00 800,00 800,00 

  Sisäiset vuokrakulut 90 758,19 90 700,00 91 872,00 91 872,00 91 872,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 311,02 4 050,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 311,02 4 050,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 

  TOIMINTAKATE 176 166,52 162 132,00 173 122,00 173 122,00 173 122,00 

  VUOSIKATE 176 166,52 162 132,00 173 122,00 173 122,00 173 122,00 

  Sisäiset vyörytyserät -13 842,63 26 200,00 47 630,00 47 630,00 47 630,00 

  TILIKAUDEN TULOS 162 323,89 188 332,00 220 752,00 220 752,00 220 752,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 162 323,89 188 332,00 220 752,00 220 752,00 220 752,00 

1012020000 Toimintakulut 92 320,11 84 280,00 79 599,00 79 599,00 79 599,00 

Hautaansiunaaminen Henkilöstökulut 55 676,77 52 880,00 53 540,00 53 540,00 53 540,00 

  Palkat ja palkkiot 46 849,45 42 640,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 

  Henkilösivukulut 10 942,02 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 

  
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-2 114,70         

  Palvelujen ostot 66,78 400,00 400,00 400,00 400,00 

  Sisäiset vuokrakulut 34 864,18 30 100,00 23 559,00 23 559,00 23 559,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 712,38 900,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 712,38 900,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

  TOIMINTAKATE 92 320,11 84 280,00 79 599,00 79 599,00 79 599,00 

  VUOSIKATE 92 320,11 84 280,00 79 599,00 79 599,00 79 599,00 

  Sisäiset vyörytyserät -5 819,98 19 800,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 

  TILIKAUDEN TULOS 86 500,13 104 080,00 101 499,00 101 499,00 101 499,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 86 500,13 104 080,00 101 499,00 101 499,00 101 499,00 

1012030000 Toimintakulut 69 699,70 66 145,00 74 701,00 74 701,00 74 701,00 

Muut kirkol. toimit Henkilöstökulut 33 788,85 35 795,00 42 555,00 42 555,00 42 555,00 

  Palkat ja palkkiot 27 270,92 28 840,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 

  Henkilösivukulut 6 517,93 6 955,00 7 955,00 7 955,00 7 955,00 



  Palvelujen ostot 38,05 350,00 350,00 350,00 350,00 

  Sisäiset vuokrakulut 34 265,03 28 600,00 29 296,00 29 296,00 29 296,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 607,77 1 400,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 607,77 1 400,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

  TOIMINTAKATE 69 699,70 66 145,00 74 701,00 74 701,00 74 701,00 

  VUOSIKATE 69 699,70 66 145,00 74 701,00 74 701,00 74 701,00 

  Sisäiset vyörytyserät -5 084,30 13 800,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 

  TILIKAUDEN TULOS 64 615,40 79 945,00 95 251,00 95 251,00 95 251,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 64 615,40 79 945,00 95 251,00 95 251,00 95 251,00 

1012040000 Toimintatuotot -1 029,30 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 

Aikuistyö Maksutuotot -737,15 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-292,15 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  Toimintakulut 23 581,91 21 490,00 21 748,00 21 748,00 21 748,00 

  Henkilöstökulut 6 473,49 5 980,00 6 770,00 6 770,00 6 770,00 

  Palkat ja palkkiot 5 238,37 4 820,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

  Henkilösivukulut 1 235,12 1 160,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 

  Palvelujen ostot 3 074,68 3 750,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 

  Vuokrakulut 180,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

  Sisäiset vuokrakulut 13 105,53 9 950,00 9 618,00 9 618,00 9 618,00 

  Aineet ja tarvikkeet 748,21 1 710,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 

  Ostot tilikauden aikana 748,21 1 710,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 

  TOIMINTAKATE 22 552,61 18 890,00 19 148,00 19 148,00 19 148,00 

  VUOSIKATE 22 552,61 18 890,00 19 148,00 19 148,00 19 148,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 054,35 4 200,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 

  TILIKAUDEN TULOS 20 498,26 23 090,00 25 128,00 25 128,00 25 128,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 20 498,26 23 090,00 25 128,00 25 128,00 25 128,00 

1012050000 Toimintatuotot -1 052,55 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Muut seurakuntatil Maksutuotot -1 052,55 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  Toimintakulut 33 672,35 38 970,00 35 123,00 35 123,00 35 123,00 

  Henkilöstökulut 15 097,07 17 990,00 13 930,00 13 930,00 13 930,00 

  Palkat ja palkkiot 12 253,84 14 510,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 

  Henkilösivukulut 2 843,23 3 480,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 

  Palvelujen ostot 2 435,59 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

  Vuokrakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 16 018,08 18 500,00 18 713,00 18 713,00 18 713,00 

  Aineet ja tarvikkeet 121,61 680,00 680,00 680,00 680,00 

  Ostot tilikauden aikana 121,61 680,00 680,00 680,00 680,00 

  TOIMINTAKATE 32 619,80 37 970,00 34 123,00 34 123,00 34 123,00 

  VUOSIKATE 32 619,80 37 970,00 34 123,00 34 123,00 34 123,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 489,23 7 500,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00 

  TILIKAUDEN TULOS 30 130,57 45 470,00 43 783,00 43 783,00 43 783,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 30 130,57 45 470,00 43 783,00 43 783,00 43 783,00 

1012100000 Toimintatuotot     -400,00 -400,00 -400,00 

Tiedotus ja viestint Maksutuotot     -400,00 -400,00 -400,00 



  Toimintakulut 24 145,70 25 810,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 

  Henkilöstökulut 17 030,69 17 290,00 17 150,00 17 150,00 17 150,00 

  Palkat ja palkkiot 13 717,95 13 940,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 

  Henkilösivukulut 3 312,74 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 

  Palvelujen ostot 6 546,51 7 490,00 8 890,00 8 890,00 8 890,00 

  Aineet ja tarvikkeet 568,50 1 030,00 560,00 560,00 560,00 

  Ostot tilikauden aikana 568,50 1 030,00 560,00 560,00 560,00 

  TOIMINTAKATE 24 145,70 25 810,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 

  VUOSIKATE 24 145,70 25 810,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 

  Sisäiset vyörytyserät -1 406,30 9 450,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 

  TILIKAUDEN TULOS 22 739,40 35 260,00 33 520,00 33 520,00 33 520,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 739,40 35 260,00 33 520,00 33 520,00 33 520,00 

1012200000 Toimintatuotot -991,51 -5 610,00 -4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 

Musiikki Maksutuotot -307,66 -2 610,00 -2 610,00 -2 610,00 -2 610,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-683,85 -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

  Toimintakulut 102 277,98 103 680,00 105 221,00 105 221,00 105 221,00 

  Henkilöstökulut 17 658,77 15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 

  Palkat ja palkkiot 19 498,41 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 

  Henkilösivukulut 4 625,30 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 

  
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-6 464,94         

  Palvelujen ostot 5 788,39 12 940,00 11 840,00 11 840,00 11 840,00 

  Vuokrakulut 631,13 700,00 700,00 700,00 700,00 

  Sisäiset vuokrakulut 76 103,20 70 700,00 72 941,00 72 941,00 72 941,00 

  Aineet ja tarvikkeet 714,39 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 

  Ostot tilikauden aikana 714,39 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 

  Annetut avustukset 400,00 1 000,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

  Muut toimintakulut 982,10 400,00 400,00 400,00 400,00 

  TOIMINTAKATE 101 286,47 98 070,00 100 611,00 100 611,00 100 611,00 

  VUOSIKATE 101 286,47 98 070,00 100 611,00 100 611,00 100 611,00 

  Sisäiset vyörytyserät -9 267,87 12 100,00 28 950,00 28 950,00 28 950,00 

  TILIKAUDEN TULOS 92 018,60 110 170,00 129 561,00 129 561,00 129 561,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 92 018,60 110 170,00 129 561,00 129 561,00 129 561,00 

1012310000 Toimintatuotot -1 326,90 -1 600,00 -850,00 -850,00 -850,00 

Päiväkerho Maksutuotot -908,50 -1 100,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -500,00 -250,00 -250,00 -250,00 

  Tuet ja avustukset -418,40         

  Toimintakulut 97 590,99 94 970,00 93 132,00 93 132,00 93 132,00 

  Henkilöstökulut 70 357,21 56 000,00 55 940,00 55 940,00 55 940,00 

  Palkat ja palkkiot 58 328,17 45 160,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 

  Henkilösivukulut 14 064,87 10 840,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 

  
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-2 035,83         

  Palvelujen ostot 7 648,75 8 420,00 7 424,00 7 424,00 7 424,00 

  Vuokrakulut 662,83 200,00 500,00 500,00 500,00 

  Sisäiset vuokrakulut 15 485,05 24 300,00 23 968,00 23 968,00 23 968,00 



  Aineet ja tarvikkeet 3 172,90 5 950,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

  Ostot tilikauden aikana 3 172,90 5 950,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 

  Muut toimintakulut 264,25 100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 96 264,09 93 370,00 92 282,00 92 282,00 92 282,00 

  VUOSIKATE 96 264,09 93 370,00 92 282,00 92 282,00 92 282,00 

  Sisäiset vyörytyserät -5 309,81 25 890,00 25 620,00 25 620,00 25 620,00 

  TILIKAUDEN TULOS 90 954,28 119 260,00 117 902,00 117 902,00 117 902,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 90 954,28 119 260,00 117 902,00 117 902,00 117 902,00 

1012320000 Toimintakulut 10 006,92 15 980,00 11 784,00 11 784,00 11 784,00 

Pyhäkoulu Henkilöstökulut 6 561,89 10 030,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 

  Palkat ja palkkiot 5 322,41 8 090,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

  Henkilösivukulut 1 239,48 1 940,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

  Palvelujen ostot 888,07 1 800,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 

  Sisäiset vuokrakulut 1 674,35 1 600,00 1 619,00 1 619,00 1 619,00 

  Aineet ja tarvikkeet 882,61 2 350,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 

  Ostot tilikauden aikana 882,61 2 350,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 

  Muut toimintakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

  TOIMINTAKATE 10 006,92 15 980,00 11 784,00 11 784,00 11 784,00 

  VUOSIKATE 10 006,92 15 980,00 11 784,00 11 784,00 11 784,00 

  Sisäiset vyörytyserät -564,33 5 300,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 

  TILIKAUDEN TULOS 9 442,59 21 280,00 15 024,00 15 024,00 15 024,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 442,59 21 280,00 15 024,00 15 024,00 15 024,00 

1012330000 Toimintatuotot -970,00 -1 600,00 -1 730,00 -1 730,00 -1 730,00 

Varhaisnuorisotyö Maksutuotot -840,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-130,00   -130,00 -130,00 -130,00 

  Toimintakulut 40 034,42 54 590,00 52 534,00 52 534,00 52 534,00 

  Henkilöstökulut 14 713,25 20 230,00 18 520,00 18 520,00 18 520,00 

  Palkat ja palkkiot 11 943,82 16 310,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 

  Henkilösivukulut 2 769,43 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 

  Palvelujen ostot 8 149,24 12 560,00 11 410,00 11 410,00 11 410,00 

  Vuokrakulut 101,76 200,00 300,00 300,00 300,00 

  Sisäiset vuokrakulut 14 929,95 17 400,00 18 804,00 18 804,00 18 804,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 140,22 4 100,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 140,22 4 100,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 

  Muut toimintakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 39 064,42 52 990,00 50 804,00 50 804,00 50 804,00 

  VUOSIKATE 39 064,42 52 990,00 50 804,00 50 804,00 50 804,00 

  Sisäiset vyörytyserät -3 234,82 13 600,00 14 455,00 14 455,00 14 455,00 

  TILIKAUDEN TULOS 35 829,60 66 590,00 65 259,00 65 259,00 65 259,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 35 829,60 66 590,00 65 259,00 65 259,00 65 259,00 

1012350000 Toimintatuotot -4 290,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 

Rippikoulu Maksutuotot -4 290,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 

  Toimintakulut 92 051,52 97 860,00 94 173,00 94 173,00 94 173,00 

  Henkilöstökulut 45 640,77 43 580,00 38 140,00 38 140,00 38 140,00 

  Palkat ja palkkiot 37 134,33 35 140,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 



  Henkilösivukulut 8 506,44 8 440,00 8 440,00 8 440,00 8 440,00 

  Palvelujen ostot 25 789,23 32 610,00 35 027,00 35 027,00 35 027,00 

  Sisäiset vuokrakulut 18 229,35 17 000,00 17 356,00 17 356,00 17 356,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 392,17 4 670,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 392,17 4 670,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 

  TOIMINTAKATE 87 761,52 92 610,00 88 923,00 88 923,00 88 923,00 

  VUOSIKATE 87 761,52 92 610,00 88 923,00 88 923,00 88 923,00 

  Sisäiset vyörytyserät -6 618,82 29 600,00 25 910,00 25 910,00 25 910,00 

  TILIKAUDEN TULOS 81 142,70 122 210,00 114 833,00 114 833,00 114 833,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 81 142,70 122 210,00 114 833,00 114 833,00 114 833,00 

1012360000 Toimintatuotot   -700,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Nuorisotyö Maksutuotot   -700,00 0,00     

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
    -200,00 -200,00 -200,00 

  Toimintakulut 63 028,20 73 230,00 70 410,00 70 410,00 70 410,00 

  Henkilöstökulut 44 896,91 45 890,00 45 790,00 45 790,00 45 790,00 

  Palkat ja palkkiot 36 118,18 37 000,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 

  Henkilösivukulut 8 778,73 8 890,00 8 890,00 8 890,00 8 890,00 

  Palvelujen ostot 2 110,36 7 940,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 

  Vuokrakulut 192,44 300,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 14 410,63 16 700,00 16 570,00 16 570,00 16 570,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 417,86 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 417,86 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

  TOIMINTAKATE 63 028,20 72 530,00 70 210,00 70 210,00 70 210,00 

  VUOSIKATE 63 028,20 72 530,00 70 210,00 70 210,00 70 210,00 

  Sisäiset vyörytyserät -3 685,68 20 700,00 19 370,00 19 370,00 19 370,00 

  TILIKAUDEN TULOS 59 342,52 93 230,00 89 580,00 89 580,00 89 580,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 59 342,52 93 230,00 89 580,00 89 580,00 89 580,00 

1012380000 Toimintatuotot -42,85 -6 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

Perhekerhotyö Maksutuotot -42,85 -1 000,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -5 500,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

  Toimintakulut 43 114,02 45 430,00 46 637,00 46 637,00 46 637,00 

  Henkilöstökulut 23 878,35 23 670,00 27 080,00 27 080,00 27 080,00 

  Palkat ja palkkiot 19 806,68 19 090,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 

  Henkilösivukulut 4 720,39 4 580,00 4 580,00 4 580,00 4 580,00 

  
Henkilöstökulujen 

oikaisuerät 
-648,72         

  Palvelujen ostot 3 402,40 3 110,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 

  Vuokrakulut 534,03         

  Sisäiset vuokrakulut 10 824,70 13 200,00 11 397,00 11 397,00 11 397,00 

  Aineet ja tarvikkeet 4 474,54 5 350,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 

  Ostot tilikauden aikana 4 474,54 5 350,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 

  Muut toimintakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 43 071,17 38 930,00 44 137,00 44 137,00 44 137,00 

  VUOSIKATE 43 071,17 38 930,00 44 137,00 44 137,00 44 137,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 772,08 11 800,00 12 830,00 12 830,00 12 830,00 



  TILIKAUDEN TULOS 40 299,09 50 730,00 56 967,00 56 967,00 56 967,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 40 299,09 50 730,00 56 967,00 56 967,00 56 967,00 

1012410000 Toimintatuotot -2 064,52 -12 900,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 

Diakonia Maksutuotot -494,52 -900,00 -700,00 -700,00 -700,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-1 570,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

  Toimintakulut 153 209,34 157 190,00 162 666,00 162 666,00 162 666,00 

  Henkilöstökulut 92 074,46 93 220,00 97 800,00 97 800,00 97 800,00 

  Palkat ja palkkiot 74 215,25 75 170,00 79 750,00 79 750,00 79 750,00 

  Henkilösivukulut 17 859,21 18 050,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 

  Palvelujen ostot 13 827,55 17 530,00 18 178,00 18 178,00 18 178,00 

  Vuokrakulut 404,52 400,00 400,00 400,00 400,00 

  Sisäiset vuokrakulut 21 975,77 19 700,00 20 648,00 20 648,00 20 648,00 

  Aineet ja tarvikkeet 6 421,98 10 940,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 

  Ostot tilikauden aikana 6 421,98 10 940,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 

  Annetut avustukset 18 505,06 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  Muut toimintakulut   400,00 400,00 400,00 400,00 

  TOIMINTAKATE 151 144,82 144 290,00 149 966,00 149 966,00 149 966,00 

  VUOSIKATE 151 144,82 144 290,00 149 966,00 149 966,00 149 966,00 

  Sisäiset vyörytyserät -9 654,11 50 350,00 44 750,00 44 750,00 44 750,00 

  TILIKAUDEN TULOS 141 490,71 194 640,00 194 716,00 194 716,00 194 716,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 141 490,71 194 640,00 194 716,00 194 716,00 194 716,00 

1012410702 Toimintatuotot -8 532,57         

YV-keräys Myyntituotot -156,00         

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-8 376,57         

  Toimintakulut 8 532,57         

  Aineet ja tarvikkeet 360,38         

  Ostot tilikauden aikana 360,38         

  Annetut avustukset 8 172,19         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1012550000 Toimintakulut 14 408,49 14 470,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 

Sielunhoito Henkilöstökulut 14 408,49 14 370,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 

  Palkat ja palkkiot 11 611,23 11 600,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 

  Henkilösivukulut 2 797,26 2 770,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 

  Palvelujen ostot   100,00       

  TOIMINTAKATE 14 408,49 14 470,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 

  VUOSIKATE 14 408,49 14 470,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 

  Sisäiset vyörytyserät -511,49 5 300,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 

  TILIKAUDEN TULOS 13 897,00 19 770,00 18 590,00 18 590,00 18 590,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 897,00 19 770,00 18 590,00 18 590,00 18 590,00 

1012600000 Toimintatuotot -47,00         

Lähetys Maksutuotot -47,00         

  Toimintakulut 83 436,40 73 755,00 79 250,00 79 250,00 79 250,00 

  Henkilöstökulut 22 864,04 22 005,00 28 450,00 28 450,00 28 450,00 

  Palkat ja palkkiot 18 449,14 17 740,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 



  Henkilösivukulut 4 414,90 4 265,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 

  Palvelujen ostot 3 973,27 3 720,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 

  Vuokrakulut 221,20 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 24 777,77 16 700,00 16 570,00 16 570,00 16 570,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 600,12 1 130,00 630,00 630,00 630,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 600,12 1 130,00 630,00 630,00 630,00 

  Annetut avustukset 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

  TOIMINTAKATE 83 389,40 73 755,00 79 250,00 79 250,00 79 250,00 

  VUOSIKATE 83 389,40 73 755,00 79 250,00 79 250,00 79 250,00 

  Sisäiset vyörytyserät -7 267,31 20 900,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 

  TILIKAUDEN TULOS 76 122,09 94 655,00 101 050,00 101 050,00 101 050,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 76 122,09 94 655,00 101 050,00 101 050,00 101 050,00 

1012700000 Toimintakulut 3 191,94 3 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Kans.v.diak.ja m.toi Palvelujen ostot 191,94         

  Annetut avustukset 3 000,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

  TOIMINTAKATE 3 191,94 3 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

  VUOSIKATE 3 191,94 3 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

  Sisäiset vyörytyserät -340,21 1 100,00 410,00 410,00 410,00 

  TILIKAUDEN TULOS 2 851,73 4 100,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 851,73 4 100,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 

1012700271 Toimintatuotot -38 051,20 -58 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 

Vienan Karjalan työ Korvaukset -19 551,20 -22 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 

  
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-18 500,00 -36 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

  Toimintakulut 50 205,29 56 120,00 38 694,00 38 694,00 38 694,00 

  Henkilöstökulut 35 753,33 30 710,00 19 584,00 19 584,00 19 584,00 

  Palkat ja palkkiot 28 825,56 24 760,00 15 838,00 15 838,00 15 838,00 

  Henkilösivukulut 6 927,77 5 950,00 3 746,00 3 746,00 3 746,00 

  Palvelujen ostot 4 604,86 7 130,00 6 830,00 6 830,00 6 830,00 

  Vuokrakulut 65,21 200,00 200,00 200,00 200,00 

  Sisäiset vuokrakulut 5 971,98 6 000,00       

  Aineet ja tarvikkeet 2 762,94 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 762,94 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 

  Muut toimintakulut 1 046,97 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

  TOIMINTAKATE 12 154,09 -1 880,00 18 694,00 18 694,00 18 694,00 

  VUOSIKATE 12 154,09 -1 880,00 18 694,00 18 694,00 18 694,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 782,93 18 400,00 10 645,00 10 645,00 10 645,00 

  TILIKAUDEN TULOS 9 371,16 16 520,00 29 339,00 29 339,00 29 339,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 371,16 16 520,00 29 339,00 29 339,00 29 339,00 

1012900000 Toimintatuotot -2 231,69         

Muu seurakuntatyö Korvaukset -1 971,69         

  Maksutuotot -260,00         

  Toimintakulut 28 323,52 32 090,00 34 670,00 34 670,00 34 670,00 

  Henkilöstökulut 7 321,68 8 040,00 7 720,00 7 720,00 7 720,00 

  Palkat ja palkkiot 5 899,52 6 490,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 

  Henkilösivukulut 1 422,16 1 550,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 



  Palvelujen ostot 14 602,55 16 400,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 399,29 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

  Ostot tilikauden aikana 2 399,29 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

  Annetut avustukset 4 000,00 5 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

  TOIMINTAKATE 26 091,83 32 090,00 34 670,00 34 670,00 34 670,00 

  VUOSIKATE 26 091,83 32 090,00 34 670,00 34 670,00 34 670,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 495,56 11 800,00 9 540,00 9 540,00 9 540,00 

  TILIKAUDEN TULOS 23 596,27 43 890,00 44 210,00 44 210,00 44 210,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 23 596,27 43 890,00 44 210,00 44 210,00 44 210,00 

1014010000 Toimintakulut 19 873,51 20 600,00 20 175,00 20 175,00 20 175,00 

Hautausmaahallinto Henkilöstökulut 14 425,69 14 150,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 

  Palkat ja palkkiot 11 623,78 11 420,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 

  Henkilösivukulut 2 801,91 2 730,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 

  Palvelujen ostot 2 312,81 3 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 

  Sisäiset vuokrakulut 2 985,99 3 000,00 2 975,00 2 975,00 2 975,00 

  Aineet ja tarvikkeet 149,02 100,00 100,00 100,00 100,00 

  Ostot tilikauden aikana 149,02 100,00 100,00 100,00 100,00 

  TOIMINTAKATE 19 873,51 20 600,00 20 175,00 20 175,00 20 175,00 

  VUOSIKATE 19 873,51 20 600,00 20 175,00 20 175,00 20 175,00 

  Sisäiset vyörytyserät -1 042,61 6 400,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 

  TILIKAUDEN TULOS 18 830,90 27 000,00 25 725,00 25 725,00 25 725,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 18 830,90 27 000,00 25 725,00 25 725,00 25 725,00 

1014030000 Toimintatuotot -24 875,97 -22 300,00 -22 960,00 -22 960,00 -22 960,00 

Siunauskappeli Maksutuotot -200,00 -500,00       

  Sisäiset tuotot -24 675,97 -21 800,00 -22 960,00 -22 960,00 -22 960,00 

  Toimintakulut 16 132,72 13 800,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 

  Henkilöstökulut 3 671,48 3 840,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

  Palkat ja palkkiot 2 959,60 3 090,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 

  Henkilösivukulut 711,88 750,00 750,00 750,00 750,00 

  Palvelujen ostot 3 197,96 1 440,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 

  Aineet ja tarvikkeet 8 086,85 7 320,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 

  Ostot tilikauden aikana 8 086,85 7 320,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 

  Muut toimintakulut 1 176,43 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

  TOIMINTAKATE -8 743,25 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  VUOSIKATE -8 743,25 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  Sisäiset vyörytyserät 290,40         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1014030001 Toimintatuotot -17 906,20 -16 000,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 

Kuhmon hautausmaa Korvaukset -670,00         

  Maksutuotot -14 274,75 -15 000,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 

  Tuet ja avustukset -2 961,45 -1 000,00       

  Toimintakulut 113 249,03 115 105,00 118 260,00 118 260,00 118 260,00 



  Henkilöstökulut 77 530,33 74 705,00 82 300,00 82 300,00 82 300,00 

  Palkat ja palkkiot 62 272,17 60 220,00 67 100,00 67 100,00 67 100,00 

  Henkilösivukulut 15 258,16 14 485,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 

  Palvelujen ostot 23 319,53 18 600,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 

  Vuokrakulut 992,24 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 11 365,26 20 800,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 

  Ostot tilikauden aikana 11 365,26 20 800,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 

  Muut toimintakulut 41,67         

  TOIMINTAKATE 95 342,83 99 105,00 104 460,00 104 460,00 104 460,00 

  VUOSIKATE 95 342,83 99 105,00 104 460,00 104 460,00 104 460,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 39 000,41 38 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
39 000,41 38 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 

  Sisäiset vyörytyserät -10 821,23 42 200,00 32 540,00 32 540,00 32 540,00 

  TILIKAUDEN TULOS 123 522,01 179 305,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 123 522,01 179 305,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 

1014030002 Toimintatuotot -603,98 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

Lentiiran hautausmaa Maksutuotot -603,98 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 

  Toimintakulut 12 263,47 13 090,00 16 430,00 16 430,00 16 430,00 

  Henkilöstökulut 10 027,05 9 460,00 13 110,00 13 110,00 13 110,00 

  Palkat ja palkkiot 8 068,23 7 630,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 

  Henkilösivukulut 1 958,82 1 830,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 

  Palvelujen ostot 1 415,23 1 620,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 

  Aineet ja tarvikkeet 821,19 2 010,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 

  Ostot tilikauden aikana 821,19 2 010,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 

  TOIMINTAKATE 11 659,49 12 690,00 16 030,00 16 030,00 16 030,00 

  VUOSIKATE 11 659,49 12 690,00 16 030,00 16 030,00 16 030,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 562,66 560,00 560,00 560,00 560,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
562,66 560,00 560,00 560,00 560,00 

  Sisäiset vyörytyserät -670,17 4 600,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 

  TILIKAUDEN TULOS 11 551,98 17 850,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 11 551,98 17 850,00 21 110,00 21 110,00 21 110,00 

1014040000 Toimintatuotot -28 867,80 -29 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 

Varsinainen hautaust Maksutuotot -28 867,80 -29 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 

  Toimintakulut 54 654,67 56 330,00 54 260,00 54 260,00 54 260,00 

  Henkilöstökulut 29 793,70 34 530,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 

  Palkat ja palkkiot 24 025,33 27 900,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 

  Henkilösivukulut 5 768,37 6 630,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

  Sisäiset vuokrakulut 24 675,97 21 800,00 22 960,00 22 960,00 22 960,00 

  Aineet ja tarvikkeet 10,00         

  Ostot tilikauden aikana 10,00         

  Muut toimintakulut 175,00         

  TOIMINTAKATE 25 786,87 27 330,00 29 260,00 29 260,00 29 260,00 

  VUOSIKATE 25 786,87 27 330,00 29 260,00 29 260,00 29 260,00 



  Sisäiset vyörytyserät -3 731,84 12 600,00 14 930,00 14 930,00 14 930,00 

  TILIKAUDEN TULOS 22 055,03 39 930,00 44 190,00 44 190,00 44 190,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 055,03 39 930,00 44 190,00 44 190,00 44 190,00 

1015020000 Toimintatuotot -172 027,08 -171 350,00 -165 850,00 -165 850,00 -165 850,00 

Kuhmon kirkko Myyntituotot -77,05         

  Maksutuotot -15,00         

  Vuokratuotot -4 500,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

  Tuet ja avustukset   -11 900,00       

  Sisäiset tuotot -167 435,03 -155 450,00 -161 850,00 -161 850,00 -161 850,00 

  Toimintakulut 123 417,96 126 350,00 96 650,00 96 650,00 96 650,00 

  Henkilöstökulut 40 638,44 51 660,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00 

  Palkat ja palkkiot 35 128,86 40 470,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 

  Henkilösivukulut 5 509,58 11 190,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  Palvelujen ostot 24 829,59 19 750,00 16 950,00 16 950,00 16 950,00 

  Vuokrakulut   200,00       

  Aineet ja tarvikkeet 51 373,83 48 240,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 

  Ostot tilikauden aikana 51 373,83 48 240,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 

  Muut toimintakulut 6 576,10 6 500,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 

  TOIMINTAKATE -48 609,12 -45 000,00 -69 200,00 -69 200,00 -69 200,00 

  VUOSIKATE -48 609,12 -45 000,00 -69 200,00 -69 200,00 -69 200,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 45 125,16 45 000,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
45 125,16 45 000,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 

  Sisäiset vyörytyserät 3 483,96         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015020001 Toimintatuotot -77 133,10 -70 150,00 -67 530,00 -67 530,00 -67 530,00 

Lentiiran kirkko Myyntituotot -223,71         

  Maksutuotot -598,26 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

  Vuokratuotot -5 852,97 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

  Sisäiset tuotot -70 458,16 -63 650,00 -61 030,00 -61 030,00 -61 030,00 

  Toimintakulut 54 217,81 50 050,00 47 430,00 47 430,00 47 430,00 

  Henkilöstökulut 8 790,40 10 850,00 9 680,00 9 680,00 9 680,00 

  Palkat ja palkkiot 7 981,50 8 630,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 

  Henkilösivukulut 808,90 2 220,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 

  Palvelujen ostot 23 378,44 13 500,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 

  Aineet ja tarvikkeet 16 359,30 19 700,00 19 550,00 19 550,00 19 550,00 

  Ostot tilikauden aikana 16 359,30 19 700,00 19 550,00 19 550,00 19 550,00 

  Muut toimintakulut 5 689,67 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

  TOIMINTAKATE -22 915,29 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 

  VUOSIKATE -22 915,29 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 22 143,69 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
22 143,69 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 

  Sisäiset vyörytyserät 771,60         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       



1015040000 Toimintatuotot -18 679,48 -30 810,00 -22 420,00 -22 420,00 -22 420,00 

Siunauskappeli Maksutuotot -750,00 -500,00       

  Vuokratuotot   -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 

  Sisäiset tuotot -17 929,48 -29 710,00 -21 820,00 -21 820,00 -21 820,00 

  Toimintakulut 10 226,63 22 310,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 

  Henkilöstökulut   3 840,00 0,00     

  Palkat ja palkkiot   3 090,00 0,00     

  Henkilösivukulut   750,00 0,00     

  Palvelujen ostot 828,89 8 440,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 

  Aineet ja tarvikkeet 8 221,31 8 830,00 8 780,00 8 780,00 8 780,00 

  Ostot tilikauden aikana 8 221,31 8 830,00 8 780,00 8 780,00 8 780,00 

  Muut toimintakulut 1 176,43 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

  TOIMINTAKATE -8 452,85 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  VUOSIKATE -8 452,85 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015060000 Toimintatuotot -152 749,15 -151 220,00 -151 050,00 -151 050,00 -151 050,00 

Kuhmon seurakuntak Maksutuotot -1 481,79 -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 

  Vuokratuotot -1 967,83 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

  Sisäiset tuotot -149 299,53 -148 920,00 -148 750,00 -148 750,00 -148 750,00 

  Toimintakulut 96 576,80 91 220,00 91 050,00 91 050,00 91 050,00 

  Henkilöstökulut 26 617,10 29 530,00 29 890,00 29 890,00 29 890,00 

  Palkat ja palkkiot 21 437,39 23 570,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 

  Henkilösivukulut 5 179,71 5 960,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 

  Palvelujen ostot 19 698,73 16 930,00 14 030,00 14 030,00 14 030,00 

  Vuokrakulut 1 194,51 1 090,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 

  Aineet ja tarvikkeet 37 186,92 31 770,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

  Ostot tilikauden aikana 37 186,92 31 770,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 

  Muut toimintakulut 11 879,54 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 

  TOIMINTAKATE -56 172,35 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

  VUOSIKATE -56 172,35 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 54 095,51 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
54 095,51 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  Sisäiset vyörytyserät 2 076,84         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015060001 Toimintatuotot -13 375,61 -16 210,00 -12 335,00 -12 335,00 -12 335,00 

Karhunpesän srk-koti Sisäiset tuotot -13 375,61 -16 210,00 -12 335,00 -12 335,00 -12 335,00 

  Toimintakulut 13 075,18 16 210,00 12 335,00 12 335,00 12 335,00 

  Henkilöstökulut 3 882,14 630,00 3 355,00 3 355,00 3 355,00 

  Palkat ja palkkiot 3 133,86 500,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

  Henkilösivukulut 748,28 130,00 655,00 655,00 655,00 

  Palvelujen ostot 154,06 9 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 



  Vuokrakulut 4 870,05 4 600,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 4 168,93 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 

  Ostot tilikauden aikana 4 168,93 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 

  TOIMINTAKATE -300,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

  VUOSIKATE -300,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Sisäiset vyörytyserät 300,43         

  TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1015070000 Toimintatuotot -66 416,93 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Asunto-osakkeet Vuokratuotot -36 448,51 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

  Muut toimintatuotot -29 968,42         

  Toimintakulut 24 860,06 25 790,00 27 135,00 27 135,00 27 135,00 

  Henkilöstökulut   1 890,00 3 335,00 3 335,00 3 335,00 

  Palkat ja palkkiot   1 500,00 2 680,00 2 680,00 2 680,00 

  Henkilösivukulut   390,00 655,00 655,00 655,00 

  Palvelujen ostot 3 086,34 2 600,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

  Vuokrakulut 20 447,80 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 325,92 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

  Ostot tilikauden aikana 1 325,92 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

  TOIMINTAKATE -41 556,87 -14 210,00 -12 865,00 -12 865,00 -12 865,00 

  VUOSIKATE -41 556,87 -14 210,00 -12 865,00 -12 865,00 -12 865,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 649,70 9 400,00 7 470,00 7 470,00 7 470,00 

  TILIKAUDEN TULOS -44 206,57 -4 810,00 -5 395,00 -5 395,00 -5 395,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -44 206,57 -4 810,00 -5 395,00 -5 395,00 -5 395,00 

1015070001 Toimintatuotot -22 580,79 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 

Asuintalot Maksutuotot -789,39 -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

  Vuokratuotot -13 868,20 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

  Sisäiset tuotot -7 923,20         

  Toimintakulut 23 439,38 27 580,00 22 615,00 22 615,00 22 615,00 

  Henkilöstökulut 3 882,08 7 070,00 3 905,00 3 905,00 3 905,00 

  Palkat ja palkkiot 3 133,81 5 100,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 

  Henkilösivukulut 748,27 1 970,00 655,00 655,00 655,00 

  Palvelujen ostot 5 236,93 5 200,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet 12 909,66 13 900,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 

  Ostot tilikauden aikana 12 909,66 13 900,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 

  Muut toimintakulut 1 410,71 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 

  TOIMINTAKATE 858,59 17 280,00 12 315,00 12 315,00 12 315,00 

  VUOSIKATE 858,59 17 280,00 12 315,00 12 315,00 12 315,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 4 966,01 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
4 966,01 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 

  Sisäiset vyörytyserät -2 759,14 10 100,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 

  TILIKAUDEN TULOS 3 065,46 32 350,00 23 505,00 23 505,00 23 505,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 3 065,46 32 350,00 23 505,00 23 505,00 23 505,00 

1015080000 Toimintatuotot -3 267,82         

Paloniemen leirikesk Maksutuotot -2 000,00         



  Vuokratuotot -1 267,82         

  Toimintakulut 34 511,07 30 640,00       

  Henkilöstökulut 6 516,28 3 990,00       

  Palkat ja palkkiot 5 330,24 3 100,00       

  Henkilösivukulut 1 186,04 890,00       

  Palvelujen ostot 3 586,75 3 450,00       

  Aineet ja tarvikkeet 21 369,98 20 000,00       

  Ostot tilikauden aikana 21 369,98 20 000,00       

  Muut toimintakulut 3 038,06 3 200,00       

  TOIMINTAKATE 31 243,25 30 640,00       

  VUOSIKATE 31 243,25 30 640,00       

  Poistot ja arvonalentumiset 25 398,46 25 500,00       

  
Suunnitelman mukaiset 

poistot 
25 398,46 25 500,00       

  Sisäiset vyörytyserät 375,50 11 200,00       

  TILIKAUDEN TULOS 57 017,21 67 340,00       

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 57 017,21 67 340,00       

1015100000 Toimintatuotot -50 632,00 -40 000,00 -100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

Maa- ja metsätalous Metsätalouden tuotot -50 632,00 -40 000,00 -100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 

  Toimintakulut 10 313,02 10 900,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 

  Palvelujen ostot 3 948,01 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 

  Muut toimintakulut 6 365,01 2 600,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

  TOIMINTAKATE -40 318,98 -29 100,00 -85 700,00 -45 700,00 -45 700,00 

  VUOSIKATE -40 318,98 -29 100,00 -85 700,00 -45 700,00 -45 700,00 

  Sisäiset vyörytyserät -1 099,21 4 000,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 

  TILIKAUDEN TULOS -41 418,19 -25 100,00 -81 770,00 -41 770,00 -41 770,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -41 418,19 -25 100,00 -81 770,00 -41 770,00 -41 770,00 

1015110000 Toimintatuotot -161 936,13 -150 000,00 -162 000,00 -162 000,00 -162 000,00 

Muu kiinteistötoimi Maksutuotot -30,00         

  Vuokratuotot -161 906,13 -150 000,00 -162 000,00 -162 000,00 -162 000,00 

  Toimintakulut 33 168,28 36 580,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00 

  Henkilöstökulut   1 980,00 0,00     

  Palkat ja palkkiot   1 500,00 0,00     

  Henkilösivukulut   480,00 0,00     

  Palvelujen ostot 882,56 3 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

  Aineet ja tarvikkeet   400,00 0,00     

  Ostot tilikauden aikana   400,00 0,00     

  Muut toimintakulut 32 285,72 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 

  TOIMINTAKATE -128 767,85 -113 420,00 -129 300,00 -129 300,00 -129 300,00 

  VUOSIKATE -128 767,85 -113 420,00 -129 300,00 -129 300,00 -129 300,00 

  Sisäiset vyörytyserät -3 535,25 13 400,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

  TILIKAUDEN TULOS -132 303,10 -100 020,00 -120 300,00 -120 300,00 -120 300,00 

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -132 303,10 -100 020,00 -120 300,00 -120 300,00 -120 300,00 

 
  



       Käyttötalousosa tulosyksiköittäin tilitasolla ilman sisäisiä eriä ja vyörytyseriä, ú 
 

Tulosyksikkö Pääkirjatili   
TA  
2020 

HALLINTO       

1011010101 400000 Kokouspalkkiot 2 100,00 

Kirkkovaltuusto Palkat ja palkkiot 2 100,00 

  412000 Eläkemaksut 10,00 

  Henkilösivukulut 10,00 

  Henkilöstökulut 2 110,00 

  430000 Postipalvelut 450,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

1 000,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 000,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 2 000,00 

  442000 Toimintavakuutukset 150,00 

  Palvelujen ostot 4 600,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  467000 Elintarvikkeet 300,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500,00 

  Ostot  tilikauden aikana 900,00 

  Aineet ja tarvikkeet 900,00 

  Toimintakulut 7 610,00 

  TOIMINTAKATE 7 610,00 

  VUOSIKATE 7 610,00 

  TILIKAUDEN TULOS 7 610,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 7 610,00 

        

1011010102 366500 Testamentit ilman käyttötarkoitusta   

Kirkkoneuvosto Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   

  Toimintatuotot   

  400000 Kokouspalkkiot 4 000,00 

  Palkat ja palkkiot 4 000,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 5,00 

  412000 Eläkemaksut 70,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 10,00 

  Henkilösivukulut 85,00 

  Henkilöstökulut 4 085,00 

  430000 Postipalvelut 550,00 

  431200 Ilmoitukset 500,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

2 000,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 700,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 2 000,00 

  442000 Toimintavakuutukset 130,00 

  Palvelujen ostot 5 880,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 200,00 



  466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali   

  467000 Elintarvikkeet 500,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 000,00 

  Ostot  tilikauden aikana 1 700,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 700,00 

  489000 Muut avustukset 2 000,00 

  Annetut avustukset 2 000,00 

  496000 Muut kulut 1 000,00 

  Muut toimintakulut 1 000,00 

  Toimintakulut 14 665,00 

  TOIMINTAKATE 14 665,00 

  VUOSIKATE 14 665,00 

  TILIKAUDEN TULOS 14 665,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 14 665,00 

        

1011050000 Toimintatuotot   

Taloushallinto 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

83 400,00 

  Palkat ja palkkiot 83 400,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 765,00 

  412000 Eläkemaksut 17 600,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 150,00 

  Henkilösivukulut 19 515,00 

  Henkilöstökulut 102 915,00 

  430000 Postipalvelut 900,00 

  431200 Ilmoitukset 200,00 

  432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 4 000,00 

  433000 ICT-palvelut 1 500,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

2 000,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 800,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 20 000,00 

  Palvelujen ostot 30 900,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 000,00 

  Vuokrakulut 1 000,00 

  460000 Kalusteet 2 000,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 500,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 400,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 350,00 

  467000 Elintarvikkeet 100,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 100,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200,00 

  Ostot  tilikauden aikana 3 650,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 650,00 

  Toimintakulut 138 465,00 



  TOIMINTAKATE 138 465,00 

  VUOSIKATE 138 465,00 

  TILIKAUDEN TULOS 138 465,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 138 465,00 

        

1011050200 437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

500,00 

Tilintarkastus 437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 5 000,00 

  Palvelujen ostot 5 600,00 

  467000 Elintarvikkeet 50,00 

  Ostot  tilikauden aikana 50,00 

  Aineet ja tarvikkeet 50,00 

  Toimintakulut 5 650,00 

  TOIMINTAKATE 5 650,00 

  VUOSIKATE 5 650,00 

  TILIKAUDEN TULOS 5 650,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 5 650,00 

        

1011070000 315000 Virkatodistustuotot -6 000,00 

Kirkonkirjojenpito Maksutuotot -6 000,00 

  Toimintatuotot -6 000,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

22 900,00 

  Palkat ja palkkiot 22 900,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 180,00 

  412000 Eläkemaksut 4 800,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 420,00 

  Henkilösivukulut 5 400,00 

  Henkilöstökulut 28 300,00 

  430000 Postipalvelut 900,00 

  433000 ICT-palvelut 315,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 800,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 900,00 

  Palvelujen ostot 2 915,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

  Vuokrakulut 200,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 400,00 

  Ostot  tilikauden aikana 400,00 

  Aineet ja tarvikkeet 400,00 

  Toimintakulut 31 815,00 

  TOIMINTAKATE 25 815,00 

  VUOSIKATE 25 815,00 

  TILIKAUDEN TULOS 25 815,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 25 815,00 

        



1011080000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

33 400,00 

 Kirkkoherranvirasto Palkat ja palkkiot 33 400,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 270,00 

  412000 Eläkemaksut 7 190,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 510,00 

  Henkilösivukulut 7 970,00 

  Henkilöstökulut 41 370,00 

  430000 Postipalvelut 4 700,00 

  431100 Painatukset 50,00 

  431200 Ilmoitukset 50,00 

  433000 ICT-palvelut 3 120,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

400,00 

  439300 Työterveyshuolto 300,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 6 000,00 

  Palvelujen ostot 14 620,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500,00 

  Vuokrakulut 500,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 260,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 320,00 

  Ostot  tilikauden aikana 580,00 

  Aineet ja tarvikkeet 580,00 

  Toimintakulut 57 070,00 

  TOIMINTAKATE 57 070,00 

  VUOSIKATE 57 070,00 

  TILIKAUDEN TULOS 57 070,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 57 070,00 

        

1011080109 437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 2 000,00 

Työpaikkaruokailu Palvelujen ostot 2 000,00 

  467000 Elintarvikkeet 600,00 

  Ostot  tilikauden aikana 600,00 

  Aineet ja tarvikkeet 600,00 

  Toimintakulut 2 600,00 

  TOIMINTAKATE 2 600,00 

  VUOSIKATE 2 600,00 

  TILIKAUDEN TULOS 2 600,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 2 600,00 

        

1011080110 372000 Kansaneläkelaitoksen korvaukset -6 200,00 

Muu yleishallinto Tuet ja avustukset -6 200,00 

  Toimintatuotot -6 200,00 

  433000 ICT-palvelut 22 000,00 

  437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 2 000,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 1 000,00 



  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 351,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 1 600,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 300,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 1 800,00 

  Palvelujen ostot 31 551,00 

  467000 Elintarvikkeet 500,00 

  Ostot  tilikauden aikana 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet 500,00 

  493000 Jäsenmaksut 700,00 

  Muut toimintakulut 700,00 

  Toimintakulut 32 751,00 

  TOIMINTAKATE 26 551,00 

  VUOSIKATE 26 551,00 

  TILIKAUDEN TULOS 26 551,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 26 551,00 

        

SEURAKUNTATYÖ       

        

1012010000 400000 Kokouspalkkiot 450,00 

Jumalanpalveluselämä 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

34 800,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

9 500,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

8 000,00 

  Palkat ja palkkiot 52 750,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 300,00 

  412000 Eläkemaksut 10 800,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 900,00 

  Henkilösivukulut 12 000,00 

  Henkilöstökulut 64 750,00 

  430000 Postipalvelut 1 250,00 

  431100 Painatukset 600,00 

  433000 ICT-palvelut 850,00 

  433500 Siivouspalvelut 50,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

5 300,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

600,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 100,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 300,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 300,00 

  Palvelujen ostot 11 850,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800,00 

  Vuokrakulut 800,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 300,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 



  464000 Toimistotarvikkeet 400,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

  467000 Elintarvikkeet 800,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 50,00 

  472600 Kukat 1 600,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 200,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200,00 

  Ostot  tilikauden aikana 3 850,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 850,00 

  Toimintakulut 81 250,00 

  TOIMINTAKATE 81 250,00 

  VUOSIKATE 81 250,00 

  TILIKAUDEN TULOS 81 250,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 81 250,00 

        

1012020000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

33 500,00 

Hautaansiunaaminen 402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

6 300,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

3 500,00 

  Palkat ja palkkiot 43 300,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 340,00 

  412000 Eläkemaksut 9 130,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 770,00 

  Henkilösivukulut 10 240,00 

  Henkilöstökulut 53 540,00 

  430000 Postipalvelut 100,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

300,00 

  Palvelujen ostot 400,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 100,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 900,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 100,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 100,00 

  Toimintakulut 56 040,00 

  TOIMINTAKATE 56 040,00 

  VUOSIKATE 56 040,00 

  TILIKAUDEN TULOS 56 040,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 56 040,00 

        

1012030000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

31 150,00 

Muut kirkol. toimit 402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

3 150,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

300,00 

  Palkat ja palkkiot 34 600,00 



  410000 Sosiaaliturvamaksut 235,00 

  412000 Eläkemaksut 7 200,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 520,00 

  Henkilösivukulut 7 955,00 

  Henkilöstökulut 42 555,00 

  430000 Postipalvelut 100,00 

  431100 Painatukset 50,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

200,00 

  Palvelujen ostot 350,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 2 400,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 500,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 500,00 

  Toimintakulut 45 405,00 

  TOIMINTAKATE 45 405,00 

  VUOSIKATE 45 405,00 

  TILIKAUDEN TULOS 45 405,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 45 405,00 

        

1012040000 319000 Retki- ja kurssimaksut -700,00 

Aikuistyö 325000 Muut maksut ja korvaukset -900,00 

  Maksutuotot -1 600,00 

  364000 Muut keräystuotot -1 000,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 000,00 

  Toimintatuotot -2 600,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

5 500,00 

  Palkat ja palkkiot 5 500,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 40,00 

  412000 Eläkemaksut 1 150,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 80,00 

  Henkilösivukulut 1 270,00 

  Henkilöstökulut 6 770,00 

  430000 Postipalvelut 100,00 

  431100 Painatukset 600,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

250,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

800,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 500,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 1 200,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 100,00 

  442000 Toimintavakuutukset 100,00 

  Palvelujen ostot 3 650,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 50,00 

  458000 Muut vuokrat 50,00 

  Vuokrakulut 100,00 



  464000 Toimistotarvikkeet 200,00 

  467000 Elintarvikkeet 700,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 30,00 

  472600 Kukat 30,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 100,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 450,00 

  Ostot  tilikauden aikana 1 610,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 610,00 

  Toimintakulut 12 130,00 

  TOIMINTAKATE 9 530,00 

  VUOSIKATE 9 530,00 

  TILIKAUDEN TULOS 9 530,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 9 530,00 

        

1012050000 325000 Muut maksut ja korvaukset -1 000,00 

Muut seurakuntatil Maksutuotot -1 000,00 

  Toimintatuotot -1 000,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

10 950,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

0,00 

  Palkat ja palkkiot 10 950,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 120,00 

  412000 Eläkemaksut 2 600,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 260,00 

  Henkilösivukulut 2 980,00 

  Henkilöstökulut 13 930,00 

  430000 Postipalvelut 50,00 

  431100 Painatukset 250,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

200,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 200,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 800,00 

  442000 Toimintavakuutukset 100,00 

  Palvelujen ostot 1 600,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

  Vuokrakulut 200,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  467000 Elintarvikkeet 350,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 30,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 50,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50,00 

  Ostot  tilikauden aikana 680,00 

  Aineet ja tarvikkeet 680,00 

  Toimintakulut 16 410,00 



  TOIMINTAKATE 15 410,00 

  VUOSIKATE 15 410,00 

  TILIKAUDEN TULOS 15 410,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 15 410,00 

        

1012100000 324500 Ilmoitustuotot -400,00 

Tiedotus ja viestint Maksutuotot -400,00 

  Toimintatuotot -400,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

13 800,00 

  Palkat ja palkkiot 13 800,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 120,00 

  412000 Eläkemaksut 2 980,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 250,00 

  Henkilösivukulut 3 350,00 

  Henkilöstökulut 17 150,00 

  430000 Postipalvelut 50,00 

  431150 Srk- ja tiedotuslehtien painatukset 6 900,00 

  431200 Ilmoitukset 40,00 

  433000 ICT-palvelut 1 400,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 0,00 

  Palvelujen ostot 8 890,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 400,00 

  467000 Elintarvikkeet 40,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 0,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 20,00 

  Ostot  tilikauden aikana 560,00 

  Aineet ja tarvikkeet 560,00 

  Toimintakulut 26 600,00 

  TOIMINTAKATE 26 200,00 

  VUOSIKATE 26 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 26 200,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 26 200,00 

        

1012200000 324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -110,00 

Musiikki 325000 Muut maksut ja korvaukset -2 500,00 

  Maksutuotot -2 610,00 

  364000 Muut keräystuotot -1 000,00 

  367000 Muut lahjoitustuotot -1 000,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 000,00 

  Toimintatuotot -4 610,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

8 600,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

2 100,00 



  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

2 000,00 

  Palkat ja palkkiot 12 700,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 100,00 

  412000 Eläkemaksut 2 720,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 230,00 

  Henkilösivukulut 3 050,00 

  Henkilöstökulut 15 750,00 

  430000 Postipalvelut 240,00 

  431100 Painatukset 150,00 

  431200 Ilmoitukset 450,00 

  433000 ICT-palvelut 550,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

2 100,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

1 200,00 

  437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 50,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 700,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 1 900,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 250,00 

  439300 Työterveyshuolto 500,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 100,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 300,00 

  440700 Tekijänoikeusmaksut 1 200,00 

  442000 Toimintavakuutukset 150,00 

  Palvelujen ostot 11 840,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500,00 

  458000 Muut vuokrat 200,00 

  Vuokrakulut 700,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 700,00 

  467000 Elintarvikkeet 400,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 640,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 350,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 190,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 190,00 

  489000 Muut avustukset 1 400,00 

  Annetut avustukset 1 400,00 

  493000 Jäsenmaksut 400,00 

  Muut toimintakulut 400,00 

  Toimintakulut 32 280,00 

  TOIMINTAKATE 27 670,00 

  VUOSIKATE 27 670,00 

  TILIKAUDEN TULOS 27 670,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 27 670,00 

        

1012310000 319400 Kerhomaksut -500,00 



Päiväkerho 325000 Muut maksut ja korvaukset -100,00 

  Maksutuotot -600,00 

  364000 Muut keräystuotot -250,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -250,00 

  Toimintatuotot -850,00 

  400000 Kokouspalkkiot 600,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

44 500,00 

  Palkat ja palkkiot 45 100,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 370,00 

  412000 Eläkemaksut 9 670,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 800,00 

  Henkilösivukulut 10 840,00 

  Henkilöstökulut 55 940,00 

  430000 Postipalvelut 350,00 

  431200 Ilmoitukset 300,00 

  433000 ICT-palvelut 650,00 

  433500 Siivouspalvelut 200,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

50,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

500,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 1 000,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 504,00 

  439300 Työterveyshuolto 2 500,00 

  442000 Toimintavakuutukset 150,00 

  447000 Muut palvelut 120,00 

  Palvelujen ostot 7 424,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

  458000 Muut vuokrat 300,00 

  Vuokrakulut 500,00 

  460000 Kalusteet 250,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 100,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 450,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 500,00 

  467000 Elintarvikkeet 450,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 100,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 200,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

  472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 50,00 

  472600 Kukat 200,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1 500,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 500,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 600,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 200,00 

  Ostot  tilikauden aikana 5 200,00 



  Aineet ja tarvikkeet 5 200,00 

  493000 Jäsenmaksut 100,00 

  Muut toimintakulut 100,00 

  Toimintakulut 69 164,00 

  TOIMINTAKATE 68 314,00 

  VUOSIKATE 68 314,00 

  TILIKAUDEN TULOS 68 314,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 68 314,00 

        

1012320000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

5 200,00 

Pyhäkoulu 408200 Kerhonohjaajien palkkiot 200,00 

  Palkat ja palkkiot 5 400,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 70,00 

  412000 Eläkemaksut 1 100,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 130,00 

  Henkilösivukulut 1 300,00 

  Henkilöstökulut 6 700,00 

  430000 Postipalvelut 50,00 

  431200 Ilmoitukset 100,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

50,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

400,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

140,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 200,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 400,00 

  442000 Toimintavakuutukset 200,00 

  Palvelujen ostot 1 640,00 

  460000 Kalusteet 50,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  467000 Elintarvikkeet 300,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 25,00 

  472600 Kukat 50,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 400,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 250,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 450,00 

  Ostot  tilikauden aikana 1 625,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 625,00 

  493000 Jäsenmaksut 200,00 

  Muut toimintakulut 200,00 

  Toimintakulut 10 165,00 

  TOIMINTAKATE 10 165,00 

  VUOSIKATE 10 165,00 

  TILIKAUDEN TULOS 10 165,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 10 165,00 



        

1012330000 319000 Retki- ja kurssimaksut -1 500,00 

Varhaisnuorisotyö 324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -100,00 

  Maksutuotot -1 600,00 

  365000 Myyjäistuotot -130,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -130,00 

  Toimintatuotot -1 730,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

12 100,00 

  408200 Kerhonohjaajien palkkiot 2 500,00 

  Palkat ja palkkiot 14 600,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 130,00 

  412000 Eläkemaksut 3 500,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 290,00 

  Henkilösivukulut 3 920,00 

  Henkilöstökulut 18 520,00 

  430000 Postipalvelut 360,00 

  431100 Painatukset 150,00 

  431200 Ilmoitukset 150,00 

  433000 ICT-palvelut 150,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

500,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

3 500,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 3 000,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 2 200,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 0,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 100,00 

  439300 Työterveyshuolto 350,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 800,00 

  442000 Toimintavakuutukset 150,00 

  Palvelujen ostot 11 410,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 300,00 

  Vuokrakulut 300,00 

  460000 Kalusteet 100,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 200,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 350,00 

  467000 Elintarvikkeet 1 000,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1 200,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 200,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50,00 

  Ostot  tilikauden aikana 3 400,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 400,00 

  493000 Jäsenmaksut 100,00 

  Muut toimintakulut 100,00 



  Toimintakulut 33 730,00 

  TOIMINTAKATE 32 000,00 

  VUOSIKATE 32 000,00 

  TILIKAUDEN TULOS 32 000,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 32 000,00 

        

1012350000 318000 Leirimaksut -5 250,00 

Rippikoulu Maksutuotot -5 250,00 

  Toimintatuotot -5 250,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

25 100,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

1 100,00 

  408200 Kerhonohjaajien palkkiot 3 000,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

500,00 

  Palkat ja palkkiot 29 700,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 280,00 

  412000 Eläkemaksut 7 520,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 640,00 

  Henkilösivukulut 8 440,00 

  Henkilöstökulut 38 140,00 

  430000 Postipalvelut 120,00 

  431200 Ilmoitukset 50,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

2 000,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

10 000,00 

  437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 500,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 16 000,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 2 500,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 907,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 650,00 

  442000 Toimintavakuutukset 300,00 

  Palvelujen ostot 35 027,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 150,00 

  467000 Elintarvikkeet 800,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 0,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 2 250,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 450,00 

  Ostot  tilikauden aikana 3 650,00 

  Aineet ja tarvikkeet 3 650,00 

  Toimintakulut 76 817,00 

  TOIMINTAKATE 71 567,00 

  VUOSIKATE 71 567,00 

  TILIKAUDEN TULOS 71 567,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 71 567,00 

        

1012360000 364000 Muut keräystuotot -200,00 



Nuorisotyö Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -200,00 

  Toimintatuotot -200,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

36 500,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

0,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

400,00 

  Palkat ja palkkiot 36 900,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 300,00 

  412000 Eläkemaksut 7 920,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 670,00 

  Henkilösivukulut 8 890,00 

  Henkilöstökulut 45 790,00 

  431200 Ilmoitukset 50,00 

  433000 ICT-palvelut 50,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

700,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

1 150,00 

  437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 100,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 200,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 1 200,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 000,00 

  Palvelujen ostot 5 450,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

  Vuokrakulut 200,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 100,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 200,00 

  467000 Elintarvikkeet 500,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 350,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 300,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 950,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 400,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 400,00 

  Toimintakulut 53 840,00 

  TOIMINTAKATE 53 640,00 

  VUOSIKATE 53 640,00 

  TILIKAUDEN TULOS 53 640,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 53 640,00 

        

1012380000 319000 Retki- ja kurssimaksut -500,00 

Perhekerhotyö Maksutuotot -500,00 

  364000 Muut keräystuotot -500,00 

  367000 Muut lahjoitustuotot -1 500,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 000,00 

  Toimintatuotot -2 500,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

21 900,00 

  408200 Kerhonohjaajien palkkiot 600,00 



  Palkat ja palkkiot 22 500,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 160,00 

  412000 Eläkemaksut 4 090,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 330,00 

  Henkilösivukulut 4 580,00 

  Henkilöstökulut 27 080,00 

  430000 Postipalvelut 400,00 

  431200 Ilmoitukset 150,00 

  433000 ICT-palvelut 60,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

200,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

200,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 800,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 750,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 0,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 500,00 

  442000 Toimintavakuutukset 100,00 

  Palvelujen ostot 3 160,00 

  460000 Kalusteet 100,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 300,00 

  467000 Elintarvikkeet 1 200,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 50,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 50,00 

  472600 Kukat 100,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1 500,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 300,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 300,00 

  Ostot  tilikauden aikana 4 900,00 

  Aineet ja tarvikkeet 4 900,00 

  493000 Jäsenmaksut 100,00 

  Muut toimintakulut 100,00 

  Toimintakulut 35 240,00 

  TOIMINTAKATE 32 740,00 

  VUOSIKATE 32 740,00 

  TILIKAUDEN TULOS 32 740,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 32 740,00 

        

1012410000 319000 Retki- ja kurssimaksut -700,00 

Diakonia Maksutuotot -700,00 

  364000 Muut keräystuotot -12 000,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -12 000,00 

  Toimintatuotot -12 700,00 

  400000 Kokouspalkkiot 600,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

78 350,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

800,00 



  Palkat ja palkkiot 79 750,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 610,00 

  412000 Eläkemaksut 16 190,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 250,00 

  Henkilösivukulut 18 050,00 

  Henkilöstökulut 97 800,00 

  430000 Postipalvelut 1 050,00 

  431200 Ilmoitukset 500,00 

  433000 ICT-palvelut 2 330,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

4 500,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

400,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 3 440,00 

  438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö 2 700,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 428,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 100,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  440000 Asiantuntijapalvelut 100,00 

  442000 Toimintavakuutukset 130,00 

  Palvelujen ostot 18 178,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 400,00 

  Vuokrakulut 400,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 900,00 

  467000 Elintarvikkeet 7 300,00 

  472600 Kukat 50,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 200,00 

  473200 Kuva- ja äänimateriaali 540,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 200,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50,00 

  Ostot  tilikauden aikana 10 240,00 

  Aineet ja tarvikkeet 10 240,00 

  483000 Diakonia-avustukset 15 000,00 

  Annetut avustukset 15 000,00 

  496000 Muut kulut 400,00 

  Muut toimintakulut 400,00 

  Toimintakulut 142 018,00 

  TOIMINTAKATE 129 318,00 

  VUOSIKATE 129 318,00 

  TILIKAUDEN TULOS 129 318,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 129 318,00 

        

1012550000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

11 800,00 

Sielunhoito Palkat ja palkkiot 11 800,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 100,00 

  412000 Eläkemaksut 2 500,00 



  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 180,00 

  Henkilösivukulut 2 780,00 

  Henkilöstökulut 14 580,00 

  Toimintakulut 14 580,00 

  TOIMINTAKATE 14 580,00 

  VUOSIKATE 14 580,00 

  TILIKAUDEN TULOS 14 580,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 14 580,00 

        

1012600000 400000 Kokouspalkkiot 300,00 

Lähetys 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

22 800,00 

  Palkat ja palkkiot 23 100,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 200,00 

  412000 Eläkemaksut 4 800,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 350,00 

  Henkilösivukulut 5 350,00 

  Henkilöstökulut 28 450,00 

  430000 Postipalvelut 400,00 

  431200 Ilmoitukset 200,00 

  433000 ICT-palvelut 400,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

500,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

500,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 300,00 

  439100 Koulutuspalvelut, muut 100,00 

  439300 Työterveyshuolto 200,00 

  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 600,00 

  442000 Toimintavakuutukset 100,00 

  Palvelujen ostot 3 400,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

  Vuokrakulut 200,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 50,00 

  467000 Elintarvikkeet 400,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 30,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 150,00 

  Ostot  tilikauden aikana 630,00 

  Aineet ja tarvikkeet 630,00 

  480000 Lähetystyö 30 000,00 

  Annetut avustukset 30 000,00 

  Toimintakulut 62 680,00 

  TOIMINTAKATE 62 680,00 

  VUOSIKATE 62 680,00 

  TILIKAUDEN TULOS 62 680,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 62 680,00 



        

1012700000 489000 Muut avustukset 1 500,00 

Kans.v.diak.ja m.toi Annetut avustukset 1 500,00 

  Toimintakulut 1 500,00 

  TOIMINTAKATE 1 500,00 

  VUOSIKATE 1 500,00 

  TILIKAUDEN TULOS 1 500,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 1 500,00 

        

1012700271 304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -18 000,00 

Vienan Karjalan työ Korvaukset -18 000,00 

  367000 Muut lahjoitustuotot -2 000,00 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 000,00 

  Toimintatuotot -20 000,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

15 838,00 

  Palkat ja palkkiot 15 838,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 106,00 

  412000 Eläkemaksut 3 350,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 290,00 

  Henkilösivukulut 3 746,00 

  Henkilöstökulut 19 584,00 

  430000 Postipalvelut 650,00 

  431200 Ilmoitukset 50,00 

  433000 ICT-palvelut 400,00 

  433500 Siivouspalvelut 30,00 

  435400 Vartiointipalvelut 100,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

2 500,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

500,00 

  437200 
Matkakorvaus muille kuin omalle 
henkilökunnalle 

700,00 

  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 300,00 

  439300 Työterveyshuolto 300,00 

  442000 Toimintavakuutukset 200,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 1 000,00 

  Palvelujen ostot 6 830,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

  Vuokrakulut 200,00 

  460000 Kalusteet 300,00 

  461000 Tietokoneet ja muut it-laitteet 200,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 400,00 

  467000 Elintarvikkeet 400,00 

  469000 Poltto- ja voiteluaineet 2 500,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 2 000,00 

  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 170,00 



  473200 Kuva- ja äänimateriaali 200,00 

  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 510,00 

  Ostot  tilikauden aikana 6 680,00 

  Aineet ja tarvikkeet 6 680,00 

  491500 Muut verot 400,00 

  496000 Muut kulut 5 000,00 

  Muut toimintakulut 5 400,00 

  Toimintakulut 38 694,00 

  TOIMINTAKATE 18 694,00 

  VUOSIKATE 18 694,00 

  TILIKAUDEN TULOS 18 694,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 18 694,00 

        

1012900000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

6 250,00 

Muu seurakuntatyö Palkat ja palkkiot 6 250,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 60,00 

  412000 Eläkemaksut 1 310,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 100,00 

  Henkilösivukulut 1 470,00 

  Henkilöstökulut 7 720,00 

  430000 Postipalvelut 200,00 

  431100 Painatukset 100,00 

  443500 Yhteistyökorvaukset 16 000,00 

  Palvelujen ostot 16 300,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 2 550,00 

  Ostot  tilikauden aikana 2 650,00 

  Aineet ja tarvikkeet 2 650,00 

  489000 Muut avustukset 8 000,00 

  Annetut avustukset 8 000,00 

  Toimintakulut 34 670,00 

  TOIMINTAKATE 34 670,00 

  VUOSIKATE 34 670,00 

  TILIKAUDEN TULOS 34 670,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 34 670,00 

        

HAUTAUSTOIMI       

        

1014010000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

11 950,00 

Hautausmaahallinto Palkat ja palkkiot 11 950,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 100,00 

  412000 Eläkemaksut 2 500,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 200,00 

  Henkilösivukulut 2 800,00 



  Henkilöstökulut 14 750,00 

  430000 Postipalvelut 150,00 

  433000 ICT-palvelut 2 200,00 

  Palvelujen ostot 2 350,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  Ostot  tilikauden aikana 100,00 

  Aineet ja tarvikkeet 100,00 

  Toimintakulut 17 200,00 

  TOIMINTAKATE 17 200,00 

  VUOSIKATE 17 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 17 200,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 17 200,00 

        

1014030000 401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

3 150,00 

Siunauskappeli Palkat ja palkkiot 3 150,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 30,00 

  412000 Eläkemaksut 670,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 50,00 

  Henkilösivukulut 750,00 

  Henkilöstökulut 3 900,00 

  435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

200,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

800,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 510,00 

  Palvelujen ostot 1 510,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 50,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100,00 

  470000 Lämmitys 3 000,00 

  471000 Sähkö 4 500,00 

  471300 Vesi 200,00 

  Ostot  tilikauden aikana 7 850,00 

  Aineet ja tarvikkeet 7 850,00 

  491200 Kiinteistövero 1 200,00 

  Muut toimintakulut 1 200,00 

  Toimintakulut 14 460,00 

  TOIMINTAKATE 14 460,00 

  VUOSIKATE 14 460,00 

  643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

8 500,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 8 500,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 8 500,00 

  TILIKAUDEN TULOS 22 960,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 22 960,00 

        

1014030001 321000 Haudan lunastusmaksut -6 600,00 

Kuhmon hautausmaa 323900 Haudan kunnostusmaksut -7 000,00 



  325000 Muut maksut ja korvaukset -200,00 

  Maksutuotot -13 800,00 

  Toimintatuotot -13 800,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

6 400,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

58 700,00 

  407000 Tunti- ja urakkapalkat 2 000,00 

  Palkat ja palkkiot 67 100,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 500,00 

  412000 Eläkemaksut 13 600,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 100,00 

  Henkilösivukulut 15 200,00 

  Henkilöstökulut 82 300,00 

  430000 Postipalvelut 350,00 

  433000 ICT-palvelut 300,00 

  435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

  435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

5 500,00 

  435700 Jätehuolto 4 500,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

2 700,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

3 000,00 

  437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 50,00 

  439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 560,00 

  439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 1 300,00 

  Palvelujen ostot 20 760,00 

  456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 000,00 

  Vuokrakulut 1 000,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 500,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 1 400,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 400,00 

  469000 Poltto- ja voiteluaineet 5 000,00 

  471000 Sähkö 700,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 4 000,00 

  472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 1 200,00 

  472600 Kukat 500,00 

  472900 Suojavaatteet 500,00 

  Ostot  tilikauden aikana 14 200,00 

  Aineet ja tarvikkeet 14 200,00 

  Toimintakulut 118 260,00 

  TOIMINTAKATE 104 460,00 

  VUOSIKATE 104 460,00 

  643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

39 000,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 39 000,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 39 000,00 

  TILIKAUDEN TULOS 143 460,00 



  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 143 460,00 

        

1014030002 321000 Haudan lunastusmaksut -200,00 

Lentiiran hautausmaa 323900 Haudan kunnostusmaksut -200,00 

  Maksutuotot -400,00 

  Toimintatuotot -400,00 

  402000 
Määräaikaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

10 600,00 

  Palkat ja palkkiot 10 600,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 80,00 

  412000 Eläkemaksut 2 250,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 180,00 

  Henkilösivukulut 2 510,00 

  Henkilöstökulut 13 110,00 

  435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

  435700 Jätehuolto 300,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

50,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

100,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 20,00 

  Palvelujen ostot 1 470,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 500,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

  469000 Poltto- ja voiteluaineet 500,00 

  471000 Sähkö 550,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

  472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 100,00 

  Ostot  tilikauden aikana 1 850,00 

  Aineet ja tarvikkeet 1 850,00 

  Toimintakulut 16 430,00 

  TOIMINTAKATE 16 030,00 

  VUOSIKATE 16 030,00 

  643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

560,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 560,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 560,00 

  TILIKAUDEN TULOS 16 590,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 16 590,00 

        

1014040000 321100 Hautauspalvelumaksut -25 000,00 

Varsinainen hautaust Maksutuotot -25 000,00 

  Toimintatuotot -25 000,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

25 300,00 

  Palkat ja palkkiot 25 300,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 250,00 

  412000 Eläkemaksut 5 300,00 



  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 450,00 

  Henkilösivukulut 6 000,00 

  Henkilöstökulut 31 300,00 

  Toimintakulut 31 300,00 

  TOIMINTAKATE 6 300,00 

  VUOSIKATE 6 300,00 

  TILIKAUDEN TULOS 6 300,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 6 300,00 

        

KIINTEISTÖTOIMI       

        

1015020000 353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -4 000,00 

Kuhmon kirkko Vuokratuotot -4 000,00 

  Toimintatuotot -4 000,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

36 200,00 

  408900 
Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset 
suoritukset 

500,00 

  Palkat ja palkkiot 36 700,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 250,00 

  412000 Eläkemaksut 7 600,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 650,00 

  Henkilösivukulut 8 500,00 

  Henkilöstökulut 45 200,00 

  430000 Postipalvelut 500,00 

  431100 Painatukset 200,00 

  433500 Siivouspalvelut 2 000,00 

  435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

5 000,00 

  435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

  435700 Jätehuolto 150,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 5 100,00 

  Palvelujen ostot 16 950,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 3 000,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 100,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 200,00 

  467000 Elintarvikkeet 200,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 200,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 200,00 

  469000 Poltto- ja voiteluaineet 200,00 

  471000 Sähkö 20 000,00 

  471300 Vesi 600,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 700,00 

  472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 300,00 

  472600 Kukat 1 500,00 

  473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 500,00 



  Ostot  tilikauden aikana 27 700,00 

  Aineet ja tarvikkeet 27 700,00 

  491200 Kiinteistövero 6 800,00 

  Muut toimintakulut 6 800,00 

  Toimintakulut 96 650,00 

  TOIMINTAKATE 92 650,00 

  VUOSIKATE 92 650,00 

  646000 Poistot rakennuksista 26 200,00 

  649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 43 000,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 69 200,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 69 200,00 

  TILIKAUDEN TULOS 161 850,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 161 850,00 

        

1015020001 325000 Muut maksut ja korvaukset -500,00 

Lentiiran kirkko Maksutuotot -500,00 

  330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -5 000,00 

  353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -1 000,00 

  Vuokratuotot -6 000,00 

  Toimintatuotot -6 500,00 

  401000 
Vakinaisten viranhaltijoiden 
kuukausipalkat 

3 250,00 

  407000 Tunti- ja urakkapalkat 4 600,00 

  Palkat ja palkkiot 7 850,00 

  410000 Sosiaaliturvamaksut 60,00 

  412000 Eläkemaksut 1 650,00 

  414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 120,00 

  Henkilösivukulut 1 830,00 

  Henkilöstökulut 9 680,00 

  431100 Painatukset 50,00 

  435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

5 000,00 

  435400 Vartiointipalvelut 1 000,00 

  435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

  435700 Jätehuolto 1 600,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

  437000 
Matkakustannukset (kotimaa, 
virkamatkat) 

700,00 

  439300 Työterveyshuolto 200,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 1 650,00 

  Palvelujen ostot 12 200,00 

  460000 Kalusteet 500,00 

  464000 Toimistotarvikkeet 50,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

  467000 Elintarvikkeet 200,00 

  467600 Keittiövälineet ja astiastot 100,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 500,00 



  469000 Poltto- ja voiteluaineet 100,00 

  471000 Sähkö 16 000,00 

  471300 Vesi 500,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 700,00 

  472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 200,00 

  472600 Kukat 500,00 

  472900 Suojavaatteet 100,00 

  Ostot  tilikauden aikana 19 550,00 

  Aineet ja tarvikkeet 19 550,00 

  491200 Kiinteistövero 6 000,00 

  Muut toimintakulut 6 000,00 

  Toimintakulut 47 430,00 

  TOIMINTAKATE 40 930,00 

  VUOSIKATE 40 930,00 

  646000 Poistot rakennuksista 16 100,00 

  649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 4 000,00 

  Suunnitelman mukaiset poistot 20 100,00 

  Poistot ja arvonalentumiset 20 100,00 

  TILIKAUDEN TULOS 61 030,00 

  TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 61 030,00 

        

1015040000 353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -600,00 

Siunauskappeli Vuokratuotot -600,00 

  Toimintatuotot -600,00 

  435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

3 000,00 

  436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

400,00 

  442100 Omaisuusvakuutukset 540,00 

  Palvelujen ostot 3 940,00 

  460000 Kalusteet 100,00 

  462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

  466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

  468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100,00 

  470000 Lämmitys 2 000,00 

  471000 Sähkö 5 500,00 

  471300 Vesi 400,00 

  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

  472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 30,00 

  472600 Kukat 300,00 

  472900 Suojavaatteet 50,00 

  Ostot  tilikauden aikana 8 780,00 

  Aineet ja tarvikkeet 8 780,00 

  491200 Kiinteistövero 1 200,00 

  Muut toimintakulut 1 200,00 

  Toimintakulut 13 920,00 




